
 

 

Warszawa, dnia 26 maja 2022 r. 

BRPD/ZP/18/2022 

Do Wykonawców postępowania 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn. Świadczenie usług pocztowych dla Biura Rzecznika Praw Dziecka, 

ogłoszonego w BZP nr 2022/BZP 00157413/01 z dnia 2022-05-13 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t. .j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, 1598, 2054, 2269), Zamawiający informuje, 

że w postępowaniu pn. Świadczenie usług pocztowych dla Biura Rzecznika Praw Dziecka 

w terminie wyznaczonym do składania ofert, to jest do dnia 26 maja 2022 r. do godz. 

12:00, złożone zostały wskazane poniżej oferty, a Zamawiający dokonał ich otwarcia w 

dniu 26 maja 2022 r. o godz. 13:00.  

Zamawiający przedstawia informację o złożonych ofertach: 

Nr 
oferty 

Nazwa/imię i nazwisko Wykonawcy oraz siedziba/miejsce 
prowadzonej działalności/miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 

1 
Poczta Polska Spółka Akcyjna  
ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa 

389 958,70 zł 

Informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia - 385 978,50 zł (brutto), Zamawiający udostępnił przed otwarciem ofert na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania, zgodnie z art. 222 ust. 4 uPzp. 
 


		2022-05-26T13:24:38+0200
	JUSTYNA SOKOŁOWSKA




